
 

 
 
 
Prot. n.1283.VI/3                                                                                                        San Nicolò Gerrei, 22/04/2022 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Determina borse di studio alunni meritevoli delibera n.4  del CDI del 29/06/2020 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 29/06/2020 che stabilisce 
di    assegnare un premio agli alunni meritevoli per l’a.s. 2019/20; 

VISTI  i risultati degli scrutini finali dell’a.s. 2019/20; 
VISTA     la delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 24/06/2021 che muta il 

premio per le eccellenze dell’a.s. 2019/20 in un buono acquisto presso 
il negozio Media World di Sestu; 

VERIFICATA ll l’impossibilità di creare i buoni acquisto;  
VERIFICATA  la disponibilità finanziaria per la spesa oggetto della presente  

determina nell’aggregato A3 5.4.1 
 

DETERMINA 

 

di erogare il premio per complessivi €. 2700 così ripartiti: 

 

STUDENTE CLASSE (a.s. 2019/20) IMPORTO 

Agus Adele  5E € 300,00 

Carta Francesco  5C € 300,00 

Lallai Sofia  5B € 300,00 

Cannas Ilaria  2 A1 € 300,00 

Cappai Lorena  2A € 300,00 

Caredda Sandy 2B € 300,00 

Congiu Lisa  2D € 300,00 

Mannai Linda  2C € 300,00 

Prasciolu Davide  2D € 300,00 
 

                                                                                                                                                    
                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

                Prof.ssa Mariella Vacca     


		2022-04-22T12:57:10+0200
	Vacca Mariella




